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Ağstafa rayonunun Qırılı kәndindә 1994-cü il aprelin 14-dә dünyaya göz açan Әliheydәr Hüseynli 
orta mәktәbi bitirdikdәn sonra yüksәk balla Azәrbaycan Texniki Universitetinә daxil olub. Daha sonra 
o, “Azәrişıq”da çalışıb... 

Vәtәn müharibәsindә döyüş yolu Cәbrayıl, Füzuli vә Qubadlıdan keçib. Şuşanın azad edilmәsindә 
iştirak edib. “Onun döyüşdә iştirakını bilmirdim. Qızlarım indi deyir ki, vәziyyәti onlara söylәyirmiş, 
anamdan muğayat olun deyirmiş. Sonuncu dәfә mәnimlә gülә-gülә danışdı”, - şәhid anası Zabilә 
Musayeva deyir. 

Noyabrın 9-da müharibәnin dayanmasına saatlar qalmış, sonuncu döyüş zamanı düşmәn mәrmisinә 
tuş gәlir vә ağır yaralanır. Çoxlu qan itirәn Әliheydәr şәhidlik zirvәsinә yüksәlir. 

Dayısı Nәriman Musayev deyir ki, onunla bacıoğlu, dayı münasibәtindәn daha çox bir dost, sirdaş 
olublar: “Bir problemi, çәtinliyi olanda dәrdini mәnә danışardı. Döyüş yoldaşları ilә dә söhbәt etdim. 
Mәn onlarla, döyüşdә iştirak edәn әsgәrlәrimizin hamısı ilә fәxr edirәm. Elә yüksәk әhval-ruhiyyәlәri 
vardı ki, adam gözlәrinә inanmırdı. Döyüşә elә gedirdilәr ki, sanki hansısa şadlığa gedirdilәr”. 

Әliheydәrin atası kәnddә fizika-riyaziyyat müәllimi işlәyib. Atası dünyasını dәyişәndәn sonra ailәnin 
tәk oğul övladı kimi ailәyә başçılıq edirdi. Әliheydәrin üç bacısı var. Böyük bacısı Nәrmin: “Qardaşım 
çox vәtәnpәrvәr idi. Müәllim ailәsi idik, atamdan qavradığımız vәtәnpәrvәrlik hisslәri onsuz da bizim 
hәr birimizdә var idi. Deyirdi ki, hәrbi formanı geydikdәn sonra adamın düşmәnә qarşı döyüşmәkdәn 
başqa bir düşüncәsi olmur”. 

Ailәsi ilә sonuncu dәfә telefonla danışanda dediyi “sürprizimiz var” sözündәki sürpriz isә Şuşa şәhәri 
imiş. 

Yeni nişanlanmışdı... Müharibә başa çatdıqdan sonra ailәsi onu evlәndirmәyi planlaşdırmışdı... Ailә 
qurmaq ona nәsib olmasa da, Şuşanın azad olunmasını görmәk istәyi ona nәsib oldu. 

İndi onun yaşadığı evdә Әliheydәrin fotoları, şәxsi әşyaları, diplomu vә üçrәngli bayrağımız olan 
guşә var. Onun әziz xatirәsi tәkcә ailә üzvlәrinin qәlbindә deyil, bütün xalqımızın köksündә özünә 
әbәdi yer tutub – qalib ölkәnin qalib şәhidi kimi... 

Qırılıda Әliheydәrlә birlikdә kәndin digәr şәhidlәrinin xatirәsinә bulaq kompleksi inşa edilib. 

 


